

Odbyło się podsumowanie 12. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą

We wtorek 26 października odbyło się oficjalne podsumowanie 12. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, będącego 9 Rundą FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich oraz 7. i 8. Rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.

Wydarzenie podsumowujące tegoroczny wyścig zgromadziło wielu gości, wśród nich byli m.in organizatorzy, współorganizatorzy, partnerzy wyścigu, przedstawiciele mediów i samorządowcy. Powiat Limanowski, który jest jednym ze współorganizatorów imprezy reprezentowali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Józef Pietrzak, Etatowy Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk oraz Radna Ewa Filipiak.





Podsumowania dokonał Dyrektor Wyścigu Prezes Auto Moto Klubu Limanowa Bogdan Pałka, który wręczył również podziękowania za pomoc przy organizacji wyścigu. W 12. Wyścigu Górskim Limanowa – Przełęcz pod Ostrą wzięło udział 109 kierowców z 10 krajów Europy. Trasa liczy 5493 m i posiada 33 zakręty. W tym roku zmagania sportowe odbywały się na nowej nawierzchni asfaltowej, którą udało się położyć dzięki pozyskanym przez Powiat Limanowski środkom zewnętrznym oraz własnemu wkładowi finansowemu. Podczas rywalizacji bezkonkurencyjny okazał się Włoch Christian Merli, który dwukrotnie pobił ustanowiony w 2018 r. rekord trasy. W pierwszym podejściu wyścigowym uzyskał czas 1:50,412, (dotychczasowy rekord wynosił 1:51,398) w drugim pojechał jeszcze szybciej – nowy rekord to 1:49,841. Prędkość maksymalna Włocha przekraczała 260 km/h, średnia prędkość sięgnęła 180 km/h. Obszerna relacja z wyścigu opisana została w artykule: [Zakończył się 12. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą! Najlepsi kierowcy rywalizowali o tytuły mistrzowskie na trasie w Starej Wsi.](#)



Na zakończenie Starosta Limanowski wręczył podziękowania na ręce Dyrektora Wyścigu za pracę i zaangażowanie przy organizacji tego wydarzenia, zaliczanego do najważniejszych letnich imprez sportowych w regionie.

– Podsumowanie wyścigu to czas na podziękowania i gratulacje za organizację tego sportowego wydarzenia odbywającego się na jednej z najbezpieczniejszych tras w całej Europie. Cieszę się, że tak ważne dla regionu, prestiżowe i budzące wiele emocji wydarzenie sportowe mogło kolejny raz odbyć się w Powiecie Limanowskim, spotykając się z bardzo dużym zainteresowaniem zawodników i kibiców z Polski i Europy. Sukces w organizacji tego przedsięwzięcia jest efektem zaangażowania wielu osób. Szczególne wyrazy uznania kieruję do Zarządu i Członków Limanowskiego Auto – Moto Klubu. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.



[Fotorelacja](#)